situado 	na 	Rua 	2, 	quadra 	29, 	 lote 	7, 	Centro, 	no 	município 	de 	 Jaraguá–GO, 	por
sessenta	meses,	via	inexigibilidade	de	licitação,	com	fulcro	no	artigo	74,	inciso	V,	e	§
5º, 	da 	Lei 	nº 	14.133/2021, 	com 	o 	preço 	do 	aluguel 	mensal 	no 	 importe 	de 	R$
5.800,00	(cinco	mil	e	oitocentos	reais), condicionado à comprovação das regularidades
de lei.

No instrumento de contrato  deve ser  inserida cláusula  prevendo que o
contrato somente produzirá efeitos se implementadas as seguintes condições suspensivas,
conforme orientado pela Assessoria Jurı́dica: